
Kupní smlouva č. 1/2022-1241 strana 1 (celkem 3)

KUPNÍ SMLOUVA č. 1/2022-1241

i.
Smluvní strany

ROTT & BUCHTA, insolvenční správci v.o.s., IČO: 09161872, se sídlem Musílkova 131 l/5e,

Česká republika - Ministerstvo obrany se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6, IČO: 60162694,
DIČ: CZ60162694, bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,OZ“), § 10 odst. 5 zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o
změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon44), § 31 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na základě nabídkového
listu č. 240/2021 ze dne 3. 11. 2021 a za podmínek níže stanovených tuto kupní smlouvu (dále jen
„smlouva44).

II.
Účel smlouvy

1. Účelem smlouvy je obohacení sbírky muzejní povahy kupujícího vedené v centrální evidenci
sbírek ministerstva kultury pod e.č. HUA/002-05-09/171002 o další věc movitou, která je ve
výlučném vlastnictví prodávajícího, což prodávající prohlašuje a dokládá podpisem
místopřísežného prohlášení v nabídkovém listě č. 240/2021 a potvrzuje podpisem této smlouvy.

2. Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 29. 6. 2021, č.j. MSPH 76 INS 10255/2021-A-10,
bylo rozhodnuto o úpadku Jiřího Cimbálníka, r.č. 720304/2660 a Petry Cimbálníkové, r.č.
785330/5152, oba bytem Studenecká 398, 190 12 Praha 9, rodné č.: 720304/2660 (dále jen
„dlužník44). Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 6. 12. 2021, č.j. MSPH 76 INS
10255/2021 -B-l 5 bylo rozhodnuto o schválení oddlužení dlužníka a byla dlužníkovi uložena
povinnost vydat ke zpeněžení majetek, který je předmětem této smlouvy. Usnesením
Městského soudu v Praze ze dne 10. 2. 2022, č.j. MSPH 76 INS 10255/202l-B-20 byl ve
smyslu ust. § 289 InsZ udělen souhlas s prodejem předmětu této smlouvy mimo dražbu.
Zástupce věřitelů udělil dne 9. 4. 2022 souhlas s prodejem předmětu této smlouvy kupujícímu.

1. Předmětem smlouvy je:

III.
Předmět smlouvy



Kupní smlouva č. 1/2022-1241 strana 2 (celkem 3)

a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu řádně a v touto smlouvou stanoveném termínu, tuto 
níže uvedenou věc movitou: Obrněný transportér OT-64 SKOT „ Cigaňa “ z výzbroje 
Ozbrojených sil Slovenské republiky v Iráku (položka č. 3 soupisu majetkové podstaty, Obrněný 
transportér OT-64, Bezvěžový, LI20174) (dále jen ,,věc“) a převést na něho vlastnické právo k 
věci.

b) závazek kupujícího za řádně a v čas dodanou věc zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.
2. Kupující bude věc využívat ke splnění jeho úkolů vyplývajících ze zákona zejména za 
účelem výzkumu, zpřístupnění pro studijní a vědecké účely, prezentace výsledků vědecké a 
odborné práce, veřejného předvádění vzhledu, popř. funkce, publikační činnosti a zapůjčování 
k dočasnému vystavování a veřejnému předvádění vzhledu, popřípadě funkce a pod. S tímto využití 
věci prodávající výslovně souhlasí.

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na kupní ceně věci specifikované v článku III odst. 1 písm. a) smlouvy, a to ve 
výši 600 000,- Kč (slovy: šestsettisíc korun českých). Kupní cena je stanovena jako cena 
maximální a konečná. V kupní ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené 
s dodáním věci do místa plnění.
2. Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu věci nejpozději do 20 dnů ode dne předání věci 
v místě plnění. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu kupujícího 
ve prospěch účtu majetkové podstaty v insolvenčním řízení sp.zn. MSPH 76 INS 10255/2021, 
MONETA Money Bank, a.s., č. ú.: 236653382/0600.

V.
Dodací podmínky

1. Prodávající předá věc v místě plnění na adrese Přátelství 551, 104 00 Praha 10 - Uhříněves 
zástupci kupujícího p. Josefu Rendlovi na základě předávacího protokolu do 10 dnů od podpisu této 
smlouvy.
2 O předání a převzetí věci bude sepsán a podepsán mezi smluvními stranami předávací 
protokol.
3. Vlastnické právo k věci přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem účinnosti této 
smlouvy.
4. Nebezpečí škody na věci přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání věci.

VI.
Prohlášení prodávajícího

1. Prodávající prohlašuje, že seznámil kupujícího, při podpisu nabídkového listu č. 240/2021 
ze dne 3.11. 2021 s vlastnostmi věci, a že za tyto vlastnosti prodávající kupujícímu ručí.
2. Prodávající prohlašuje, že věc je v jeho výlučném vlastnictví, věc nabyl řádným způsobem a 
jeho smluvní volnost není ničím omezena. Prodávající dále prohlašuje, že věc není zatížena 
žádnými právy třetích osob, na věci nevážnou žádné dluhy, břemena ani jiné právní 
závady a že její stav ani vlastnosti se do dne předání a převzetí nezmění. Prodávající ručí 
kupujícímu za právní a faktický stav věci.



Kupní smlouva č. 1/2022-1241 strana 3 (celkem 3)

3. Pokud nepravdivostí prohlášení prodávajícího uvedených v nabídkovém listě č. 240/2021 ze
dne 3. 11. 2021 nebo v odst. 1 nebo 2 tohoto článku vznikla kupujícímu škoda, je prodávající
povinen uhradit kupujícímu nejen tuto vzniklou škodu v plné výši, ale též veškeré další náklady
kupujícího vzniklé v souvislosti s nepravdivostí shora specifikovaných prohlášení prodávajícího.

VII.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními
OZ.

3. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy.

VIII.
Závěrečná ujednání

1. Smlouvaje vyhotovena ve 3 stejnopisech o 3 stranách, z nichž každý má platnost originálu.
Kupující obdrží 2 stejnopisy a prodávající 1 stejnopis.

2. Smlouva může být měněna ěi doplňována vzájemně odsouhlasenými apodepsanými
písemnými dodatky číslovanými nepřerušovanou vzestupnou číselnou řadou, které se, po podpisu
smluvních stran, stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy
připojují pod ní své podpisy.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V . ................. dne : 28- 4- 2022 V Praze dne:

podpis prodávajícího podpis a razítko kupujícího

Datum: 2022.04.28
12:31:20 +02'00'

Datum: 2022.04.28
14:44:39+02'00'

I.


